CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC

Emissao: 18/03/22 15:43

Descrigao
RECEITA LIQUIDA
RECEITA BRUTA DE SERVIGCOS
CONSULTORIA TECNICA EM INFORMA
ADMINISTRAGCAO DIRETA
AUTARQUIAS
MANUTENGCAO DE SISTEMAS
ADMINISTRAGCAO DIRETA
SOC. DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
ADMINISTRACAO DIRETA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PROCESSAMENTO DE IMAGEM
ADMINISTRACAO DIRETA
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
LEGISLATIVO
SOFTWARES E APLICATIVOS
ADMINISTRACAQO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
OUTROS
PROVIMENTO DE SERVICO
ADMIMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
LEGISLATIVO
OUTROS
LICENCA DE USO DE SOFTWARE
ADMINISTRACAOQO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
JUDICIARIO
LEGISLATIVO
SUPORTE TECNICO
ADMINISTRACAO DIRETA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
JUDICIARIO
LEGISLATIVO
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
OUTROS
CESSAO DE DIREITO DE USO DE SIST
ADMINISTRACAOQO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PREFEITURAS

Balancete

Saldo Anterior

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

Débitos
898.949,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Créditos
8.154.490,27
8.154.490,27

66.137,57
63.244,57

2.893,00
1.521.474,08
1.376.829,21

8.801,10

51.669,21
84.174,56
17.390,96
16.049,25
236,10
1.105,61
151.349,00
13.839,14
134.800,00
2.700,00
9,86
101.242,81
75.351,47
2.780,00
4.844,80
10.087,06
5.606,40
2.573,08
113.424,81
8.077,25
1.794,50
879,98
77.353,37
3.007,05
22.296,86
15,80
162.889,25
120.252,54
3.766,29
18.138,97
19.858,95
436,25
436,25
2.171.522,07
1.630.230,46
114.916,23
81.745,46
184.356,31
95.000,86
36.933,32
23.284,10

5.055,33
2.279.248,99
1.685.597,89

25.134,13
20.137,76
74.514,91
467.369,47

Saldo Atual
7.255.540,82C
8.154.490,27C

66.137,57C
63.244,57C
2.893,00C
1.521.474,08C
1.376.829,21C
8.801,10C
51.669,21C
84.174,56C
17.390,96C
16.049,25C
236,10C
1.105,61C
151.349,00C
13.839,14C
134.800,00C
2.700,00C
9,86C
101.242,81C
75.351,47C
2.780,00C
4.844,80C
10.087,06C
5.606,40C
2.573,08C
113.424,81C
8.077,25C
1.794,50C
879,98C
77.353,37C
3.007,05C
22.296,86C
15,80C
162.889,25C
120.252,54C
3.766,29C
18.138,97C
19.858,95C
436,25C
436,25C
2.171.522,07C
1.630.230,46C
114.916,23C
81.745,46C
184.356,31C
95.000,86C
36.933,32C
23.284,10C
5.055,33C
2.279.248,99C
1.685.597,89C
25.134,13C
20.137,76C
74.514,91C
467.369,47C



CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC Folha: 2

Emissao: 18/03/22 15:43 Balancete Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021
Descrigao Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

LEGISLATIVO 0,00C 0,00 494,83 494,83C
OUTROS 0,00C 0,00 6.000,00 6.000,00C
LOCAGAO 0,00C 0,00 304,79 304,79C
OUTROS 0,00C 0,00 304,79 304,79C
ARRENDAMENTO 0,00C 0,00 1.569.505,94 1.569.505,94C
ADMINISTRACAO DIRETA 0,00C 0,00 722.707,56 722.707,56C
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA 0,00C 0,00 11.100,00 11.100,00C
FUNDACOES 0,00C 0,00 11.056,67 11.056,67C
AUTARQUIA 0,00C 0,00 26.050,00 26.050,00C
PREFEITURAS 0,00C 0,00 436.953,69 436.953,69C
JUDICIARIO 0,00C 0,00 163.372,80 163.372,80C
LEGISLATIVO 0,00C 0,00 13.468,00 13.468,00C
OUTROS 0,00C 0,00 149.929,22 149.929,22C
FUNDACOES 0,00C 0,00 34.868,00 34.868,00C
DEDUGCOES DA RECEITA BRUTA 0,00C 898.949,45 0,00 898.949,45D
IMPOSTOS INCIDENTES 0,00C 898.949,45 0,00 898.949,45D

IMPOSTOS INCIDENTES 0,00C 898.949,45 0,00 898.949,45D



